RECIBO  

Recebemos de Mara Cristina Gabrilli CPF: 247.312.708-55, o valor de R$ 1.614,78 (Um Mil 

Seiscentos e Quatorze Reais e Setenta e Oito Centavos), referente mobiliário locado para uso no 

período de Junho de 2023. 

Por ser verdade, firmo o presente. 

São Paulo, 05 de Junho de 2023.